
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

2014 г. № _ 

Москва 

О внесении изменений 
в приказ Финуниверситета от 30.04.2019 №1111/о 

В связи с технической ошибкой п р и к а з ы в а ю : 
внести в приказ Финуниверситета от 30.04.2019 № 1111 /о «О предоставлении 

полномочий и утверждении персонального состава диссертационного совета 
Финансового университета Д 505.001.107» изменения, заменив в пунктах 1 и 2 
слова «Финансы, денежное обращение, кредит» словами «Финансы, денежное 
обращение и кредит». 

Ректор М.А. Эскиндаров 

93553 


